Santo Antônio do Paraíso, 15 fevereiro de 2023.

OFÍCIO Nº.  09/2023-CMSAP

SENHOR CONTADOR:

     Tem o presente a Finalidade de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MATERIAIS DE LIMPEZA E OUTROS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PARAÍSO, ESTADO DO

PARANÁ, conforme solicitação constante dos autos.

     Diante do exposto, solicitamos de Vossa Senhoria a indicação
de recursos orçamentários e financeiros para onerar a presente despesa, no valor
de R$ 14.107,50 (Quatorze mil, cento e sete reais e cinquenta centavos).

EXMO. SR.
JOÃO BATISTA DOS SANTOS
CONTADOR DA CÂMARA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO PARAÍSO/PR